

ثبت نام کربلا - زمینی

تاریخ اعزام: ۹۵/۱۱/۱۷

دفتر خدمات زیارتی عماد بیر جند

میدان شهدا - جنب بانک صادرات

ساختمان آوا ۳۲۲۴۴۱۱۳

روزنامه صبح استان پنجشنبه ۳۰ دی ۱۳۹۵ ۲۰ ربیع الثانی ۱۴۳۸ ۱۹ ژانویه ۲۰۱۷ سال بیستم شماره ۳۷۰۱



پکیج شوفاز دیواری جنرال

محصول مشترک ایران و ایتالیا

تلفن فروش: ۰۹۱۵۱۶۳۹۲۶۲-۳۲۴۴۴۸۴۱

نقد و اقساط

آکسپرس

سرمقاله

همه الزامات ریاست

*مهرآین

تکیه بر جای بزرگان نتوان زد به گراف مگر اسباب بزرگی همه آمده کنی این هم از اعجاز های سخن لسان الغیب است که دنیایی حرف را در بینی گنجانده است. بزرگی را اسباب هایی ست و نشستن بر جای بزرگان به لاف و گراف ناممکن و برای آن الزام هایی است که تمام وکمال باید آماده شود. ریاست و مدیریت هم چون امری بزرگ است ابزارهایی سترگ می طلبد. از جمله آن به تعبیر مولا علی (ع) «اهلیت» یا آن چنان که امروزیان می گویند «تخصص» است. این جاست که امام صادق(ع) هم بین سپردن کار به نا اهل (غیر متخصص) و خائن تفاوتی قائل نمی شود چون حاصل یکی است. برابر تعالیم آیینی ما فرد غیر متخصص مجاز نیست خود را در معرض ریاست قرار دهد. حتی اگر دیگران از او بخواهند نباید مسئولیتی را که در توانش نیست بپذیرد چه در این حال در زمره دارندگان خصیصه حب الریاسه وریاست طلبی قرار می گیرد. ششمین امام معصوم در توضیح این مفهوم می فرماید: ریاست طلبی آن است که شما کسی را به منصبی برسانی بی آنکه دلیل و حجتی داشته باشی و هر آنچه صاحب منصب می گوید تصدیق و مردم را به او دعوت نمایی. آن گونه که از نهج البلاغه استفاده می شود شرط دیگر ریاست (تمهد) است و الزام بعدی این که، مسئول باید محبوب مردم باشد تا در کار از پشتیبانی و همراهی آنها برخوردار شود. وجه لازم و بسیار مهم دیگر در امر ریاست به فرمایش علی (ع) «سعه صدر» ... (ادامه سرمقاله در صفحه ۲)

سختگوی کمیسیون امنیت ملی: جریانی در مجلس نهم، پدنبال آن بود که برجام را «ماستمالی» کند



دبیر شورای نگهبان: تشییع باشکوه آیت الله هاشمی و حضور آن جمعیت پیش بینی نشده بود



حجت الاسلام غرویان: آقایان ناطق، روحانی و سیدحسن خمینی مسئولند که راه آیت الله هاشمی را ادامه دهند



معاون سیاسی سپاه: تقویم رزمایش های موشکی ربطی به مسائل سیاسی ندارد



علی مطهری: «تلاش برای اجرانشدن برجام با موشک پرانی» را از مصادیق تندروی دانسته بودم / ویژگی های کاندیدای پشتیبان اصلاح طلبان برای انتخابات ریاست جمهوری ۹۶ / ظریف: تماسی با دولت جدید آمریکا نداشته ایم / خانواده چندقلوها صاحب خانه می شوند / ثبت نام جاماندگان کنکور ارشد از ۳ اسفند / صفحه ۲

در مراسم افتتاح خط دوم کشتارگاهی شرکت فروزان بیر جند درخواست شد:

مشوق های صادراتی برای رونق صنعت طیور استان

فروزانفر: بروکراسی اداری، موازی کاری برخی دستگاه ها و وجود برخی از قوانین سختگیرانه مانع رقابت می شود

استاندار شورای آموزش و پرورش استان:

نگفتن آسیب های اجتماعی اشتباه فاحش است

رئیس شورای آموزش و پرورش استان عنوان کرد: ناهنجاری هایی مانند اعتیاد، رفتارهای غیر اخلاقی و برخی بیماری ها نگران کننده است و برخی افراد از ... (مشروح در صفحه ۷)

استان خراسان جنوبی دارای ۲ ایستگاه پایش کیفی هواست

استان خراسان جنوبی دارای ۲ ایستگاه پایش کیفی هواست که اولی در شهر مرکز استان و دیگری در نهبندان مستقر ... (مشروح در صفحه ۷)

ثبت نام رایگان معلولان مستعد در رشته های هنری

صفحه ۷

ساماندهی صنوف مزاحم در شهر فردوس ضرورتی مغفول مانده

با گسترش شهر فردوس به سمت شمال، تقریباً تمام صنوف و کارگاه های مزاحم این شهر در مجاورت شهر قدیم و خیابان شهداء قرار گرفت، و امروز به دو ورودی این شهر از سمت سرایان و بشرویه چهره ای زشت داده است ... (مشروح گزارش در صفحه ۳)



استاندار: اهتمام دولت رفع موانع تولید است

عکس: اکبری

از غم هجر پدر سوخته ایم
به مناسبت اولین سالگرد درگذشت
همسری مهربان و پدري عزيز شادروان

کربلایی اسدا... مسعودیان

جلسه گرامیداشتی امروز پنجشنبه ۹۵/۱۰/۳۰ از ساعت ۱۴/۳۰ الی ۱۵/۳۰ در محل حسینیه آیت الله آیتي برگزار می گردد، تشریف فرمایی شما سروران گرامی و ذکر فاتحه موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های مسعودیان و سایر بستگان

شرح در صفحه اول وبژه نامه

غذای آماده **یادرح** **شله مشهدي**

گلشن

شعبه یک مشهد: بلوار کلاهدوز

شعبه دو مشهد: بلوار فیما

شعبه سه: بیرموند، پاسداران ۲۵

ارسال گل

۰۹۱۵ ۱۶۰۰ ۱۸۲

به مناسبت **چهلین روز** درگذشت مرحوم مغفور

شادروان مهدی کاهنی
(فرزند حاج رمضان کاهنی)

جلسه یادبودی امروز پنجشنبه ۹۵/۱۰/۳۰ از ساعت ۱۲ الی ۳ بعدازظهر در محل مسجد مرتضوی برگزار می شود، تشریف فرمایی سروران ارجمند موجب تسلی خاطر بازماندگان و شادی روح آن مرحوم می باشد.

خانواده کاهنی و سایر بستگان

همکار ارجمند جناب آقای مهدی محمود آبادی

ضایعه تاسف بار درگذشت پدر گرامی تان را تسلیت عرض نموده، ما را در غم خود شریک بدانید.

نمایندگان شیشه ایمن شرق بیر جند

به مناسبت **چهلین روز** درگذشت مادری مهربان و مادر بزرگی عزیز

شادروان فاطمه زهرا ایزدی
(همسر مرحوم غلامرضا حدیدی مود)

جلسه ترحیمی امروز پنجشنبه ۱۳۹۵/۱۰/۳۰ از ساعت ۱۲ الی ۳ بعدازظهر در محل مسجد امام حسین (علیه السلام) واقع در خیابان پاسداران برگزار می شود تشریف فرمایی شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: حدیدی مود، ایزدی، عابدپور، غلامی، غمیدیده، محبی، کاظمی

پارسی مود، احمدپور، شریف زاده، شریفی و سایر بستگان

قانون آتوی و تبلیغات

رویاپردازات

مجری انحصاری تبلیغات **فرودگاه بین المللی بیر جند**

مجری تبلیغات محیطی در **سراسر کشور**

تولید و ارائه کننده **انواع نمایان تبلیغاتی**

آدرس: بیر جند - بلوار معلم - حاشیه خیابان فردوسی - طبقه فوقانی کافی نت دانشجو

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۶ ۸۰ - ۳۲۴ ۲۰ ۳۰ ۱

نوژن ارائه دهنده انواع درب های ساختمان:

فروش ویژه درب ضد سرقت با تخفیف فوق العاده به مدت محدود

اقساط ۱۲ ماهه ویژه فرهنگیان شاغل و بازنشسته عزیز استان «بدون ضامن و پیش پرداخت»

خیابان ۱۵ خرداد حدفاصل پاسداران و میدان ۷ تیر تلفکس: ۰۹۱۵۱۶۰۲۶۵۹-۰۵۶-۳۲۴۴۰۱۹۹ نصر آبادی

کانون تامين اجتماعي شهرستان سربيشه از زحمات

آقای موسوی مقدم

رئیس اداره امور شعب بانک رفاه خراسان جنوبی

و کارکنان شعبه سربیشه تقدیر و تشکر می نماید.

رئیس و دبیر کانون بازنشستگان سربیشه - محمد قلاسی

قابل توجه

کلیه افراد فاقد بیمه

تمامی کشاورزان، روستائیان و عشایر ساکن و غیر ساکن در روستا که بالای ۱۸ سال سن دارند، می توانند بدون محدودیت سنی و با پرداخت کمترین هزینه به صورت سالیانه و **کمک دویرایی سهم دولت** به عضویت صندوق در آیند.

مزایای بیمه

- * بازنشستگی
- * از کار افتادگی
- * مستمری بازماندگان
- * نقل و انتقال سوابق بیمه
- * گواهی عضویت رانندگان

تلفن: ۰۹۱۵۱۶۱۱۵۹۴-۳۲۲۳۷۱۷۵

آدرس کارگزاری: بیر جند، طالقانی ۱۱، ساختمان شماره ۳ جهاد کشاورزی طبقه فوقانی سازمان نظام مهندسی کشاورزی (کارگزاری ۶۱۰۰۵۲)

آکمی مزایده املاک مازاد

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان خراسان جنوبی

شرح در صفحه ۲

چقدر شاهنامه می خوانیم؟

* نسرین کاری

اول بهمن روز ولادت شاعر بزرگ ایرانی فردوسی است. او را می توان بزرگ ترین حماسه سرای تاریخ ایران و یکی از برجسته ترین شاعران جهان شمرد. شاهنامه او نخستین کتاب نثر پارسی دری است. فردوسی شاهنامه بزرگ و عظیم خود را به نام خلودن جان و خرد آغاز می‌کند و از دین و باورهای خود به صورت‌های گوناگون در آن سخن می‌آورد و انسان را به خدانشناسی و دین‌محوری توجه می‌دهد. فردوسی در شاهنامه در ستایش یزدان پاک سخن گفته و سروده است:

جهان را بلندی و پستی تویی
ندانم چهایی هرچه هستی تویی

بزرگداشت حکیم توس نه تنها تجلیل از یک فرد بزرگ، بلکه در واقع گرامی داشت بزرگی و عظمت یک ملت است که در هزاره های گذشته با وجود همه مراثت ها و مصایب تاریخی باقی مانده و خدمات فراوانی به تمدن بشری کرده است. بی گمان فردوسی بزرگ نه تنها یکی از درخشان ترین ستاره های آسمان ادب ایران است، بلکه نماد و تجلی عظمت ملت ایران و یکی از افتخارات تاریخ جهان است و شاهنامه این اثر جاودانه او که بی گمان یکی از شاهکارهای ادبی تاریخ بشر است، بر بلندی تارک ادب ایران زمین درخشیده و بدون تردید تا ابد خواهد درخشید. شاهنامه نه تنها یک کتاب شعر و ادب بلکه یک کتاب سرشار از حکمت و خرد است و فردوسی یکی از بی بدیل ترین کتاب های حماسی جهان را آفریده که بی گمان نه پیش از او و نه پس از او کسی را یارای آفرینندگی اثری به این عظمت و بزرگی نیست. ما ایرانیان در هزار سال گذشته وارث شاهنامه بوده ایم و بدون تردید باید این اعتراف تلخ را کرد که نیاکان ما وارث بهتری از ما بوده اند.

از شاهنامه بزرگ فردوسی بخوانند در پاسخ چه خواهیم شنید. چند درصد از خانواده های ایرانی در خانه خود شاهنامه دارند؟ و چند درصد به فرض در اختیار داشتن این اثر ملی آن را خوانده و یا برای فرزندان خود از حکایت های این اثر ملی می گویند؟

به راستی چند درصد ما ایرانیان تاکنون کتاب شاهنامه را به دست گرفته و چند بیتی از آن خوانده ایم ؟ به جز فرزنانگان و برخی خواص چند درصد از مردم حتی نگاهی به صفحات این اثر ملی انداخته اند؟ بیاییم از همین جا و در سالروز ولادت این بزرگ مرد ایرانی (اول بهمن) با خود این پیمان را ببندیم که تا سال آینده در همین روز دست کم چند ده یا چند صد بیت از این کتاب بزرگ و حماسی را که یادگار تمدنی و سند افتخار ملی ما ایرانیان است، را از حفظ کنیم.

این کار مشکلی نیست اگر بخواهیم تنها و تنها در پایان هر روز ۵ تا ۱۰ دقیقه همت کنیم و اگر در هر روز تنها یک بیت از این اثر ملی را بیاموزیم در پایان یک سال ما دست کم از دهها هزار بیت این کتاب ملی مان بیش از ۳۵۰ بیت را حفظ هستیم.



پنجشنبه * ۳۰ دی ۱۳۹۵ * شماره ۳۷۰۱

عصمت برزجی - در جوامع امروزی شاهد آسیب های اجتماعی بسیاری هستیم، طلاق، خودکشی، درگیری، قتل و ... تنها جزئی از مشکلات اجتماعی و اخلاقی جامعه امروز است. دین مبین اسلام به عنوان کامل ترین دین همواره نسخه های ارزشمندی برای این بیماری های روحی و روانی دارد. در این شماره از روزنامه با کارشناس مذهبی در خصوص نقش و جایگاه صبر در زندگی اجتماعی به گفتگو پرداختیم که در ادامه می خوانید:

حجت الاسلام ابراهیم حسینی در گفتگوی اختصاصی با روزنامه آوا از صبر به خیس، امساک و در محدودیت قرار دادن تعبیر کرد و گفت: در اصطلاح علم اخلاق به معنای حفظ نفس از اضطراب، اعتراض، گلایه و شکوه است و به معنای آرامش و سکون قلبی نیز آمده است ... این کارشناس مذهبی در بیان اقسام و انواع صبر نیز خاطر نشان کرد: صبر همچون خیلی از ابعاد زندگی و خصوصیات و ویژگی های انسانی دارای اقسام و انواعی هست، از جمله صبر در برابر مشکلات و گرفتاری های دنیوی، صبر در مقابل گناه یعنی هر گاه زمینه گناه و معصیت برای انسان فراهم می شود تحمل و صبر نموده و نفس خودش را از ارتکاب به گناه حفظ کند، صبر در برابر داغ ها و مصائب، که قرآن مجید وقتی مؤمنین را می خواهد معرفی کند و در مقام بیان نشانه های مؤمنین هست، می فرماید: « مؤمنین کسانی هستند که وقتی مصیبتی به آنها می رسد می گویند ما از خدائیم و به سوی او بر خواهیم گشت »

حجت الاسلام حسینی با تأکید بر این که صبر در کاهش تنش های اجتماعی آثار شهودی دارد اظهار کرد: هر موجود زنده ای طبیعتاً در برابر کنش های پیرامون خودش واکنش و عکس العمل نشان می دهد، حتی این قضیه در مورد گیاهان هم از نظر علمی به اثبات رسیده است و قطعاً انسان که دارای عقل، اراده و هدف والا است و سرآمد و گل سر سبد مخلوقات نیز می باشد از این موضوع و قضیه مستثنی نیست، ولی چون این عکس العمل ها و واکنش ها ممکن است نوعاً منجر به تبئات مُخَرَّب اجتماعی، اخلاقی و حتی شرعی شود لذا دین مبین اسلام یک پادزهر بسیار مؤثر، قوی و نافذ به جامعه بشری و انسانی تزریق نموده است که آحاد بشر با دریافت آن خواهند توانست خودشان را در برابر این تبئات منفی و مُخَرَّب احتمالی بیمه و واکسینه کنند و آن پادزهر چیزی جزء صبر نیست. وی با بیان اینکه انسان اگر بتواند در مقابله با کُنش ها و نامالایمات پیرامون خود صابر و بردبار باشد، خالق آرامش

برای خود، جامعه و خانواده خودش خواهد بود، یاد آور شد: یکی از آثار و فواید اجتماعی صبر این است که چون جامعه از آحاد و افراد شکل می گیرد، جامعه ای که افرادی در برابر رفتار های هنجار شکن، برخورد های فیزیکی و مشاجرات لفظی همدیگر صبور، بردبار و زود گذشت باشند جامعه ای خالی از تنش و آرام خواهد بود، در چنین جامعه ای مشاجرات خانوادگی و درگیری های خیابانی کاهش خواهد یافت، برخورد کارمند با ارباب رجوع و بالعکس، مغازه دار با مشتری و بالعکس و کارگر و کارفرما مدیریت خواهد شد، دادگاه ها و پاسگاه ها در جامعه ای که افرادی صبور باشند خلوت خواهد بود، در چنین جامعه ای تنش ها و مشاجرات اجتماعی و خانوادگی به حداقل ممکن خواهد رسید و خیلی از اثرات و فواید اجتماعی دیگر و ایجاد چنین

حالتی توقع بسیار بجا و منطقی از جامعه انسانی است.

انسان صابر مشمول عنايات خاص الهی می شود

این کارشناس مذهبی ادامه داد:به جهت این که در بین حیوانات وقتی حیوانی به حیوان دیگری شاخ یا لگد می زند، طبیعتاً حیوان دیگر هم عکس العمل نشان داده و تلافی می کند، ولی ما انسانیم و دارای عقل و شعور و اراده و هدف هستیم، پس از ما انسان ها انتظار می رود که با صبر و بردباری در برابر نامالایمات، ناهنجاری ها و احیاناً برخورد های کلامی و فیزیکی نامناسبی که با ما می شود صبور بوده و از دامن زدن به تنش های اجتماعی خود داری کنیم.

تاکسی هوایی تا پایان ۲۰۱۷ به پرواز درمی آید

ایسنا- گروه ایرباس قصد دارد تا پایان سال جاری میلادی نمونه اولیه از یک خودروی خودروان پرنده را برای فرار از ترافیک شهرها به پرواز دربیاورد.
تأم اندرس مدیرعمل ایرباس اظهار کرد: ۱۰۰ سال پیش، حمل‌ونقل شهری از زیرزمین آغاز شد و اکنون ما از امکانات فناورانه برای رفتن به بالاتر از سطح زمین برخورداریم، وی این اقدام را در کاهش هزینه‌ها در زیرساخت‌های شهری مفید دانست زیرا نیازی به ساخت پل‌ها و جاده‌های چند میلیارد دلاری نخواهد داشت.

صبر؛

پاد زهر جامعه در برابر تنش های اجتماعی

عکس از: برزجی - Ava.news11@gmail.com



حسینی در خصوص نظر دین مبین اسلام در مورد صبر نیز اظهار کرد: یکی از آثار صبر که در آیات ۳۴ سوره مبارکه انعام، ۱۲۷ سوره مبارکه نحل و ۶۰ سوره مبارکه روم به آن اشاره شده این است که انسان صابر و بردبار مشمول عنايات خاص الهی و امداد های غیبی او می شود و از طرق و راه هایی که گمانش را ندارد و به فکرش خطور نمی کند به او کمک می شود تا به هدف خود برسد و این وعده حق الهی است .

وی یکی دیگر از آثار صبر در برابر رفتار های دیگران و دفع آن به بهترین شیوه و روش را جلب محبت دانست و افزود: آدم صابر در دل مردم جا دارد و مردم به او علاقه پیدا کرده و دوستش می دارند، انسان با صبر خودش در برابر رفتار های هنجار شکن دیگران

عکس از: ابوالفضل هوشمندی
قاب عکس

یک روز زمستانی در کنار آتش؛ روستای دزگ

چطور بفهمیم بدنمان دچار کم آبی است؟!

۱
پوست پشت دست خود را با ۲ انگشت سبابه و شست فشار دهید.

۲
اگر چروک سریع برطرف نشد و چند ثانیه طول کشید تا به حالت اولیه برگردد، بدن شما کم آب است.

در حاشیه هوای ناسالم در تهران – جواد طریقی
کاریکاتور

انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی استان خراسان جنوبی

بیماران نیازمند دیالیزی و پیوند کلیه (خاص) به یاری شما می اندیشند.

شماره کارت : ۶۰۳۷۷۰۱۱۹۹۵۰۲۱۴۴

انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی خراسان جنوبی

آدرس: بیرجند خیابان مدرس ۵ پلاک ۲۹ تلفن: ۳۲۲۲۹۱۵۴

هرکس کار نیک و خوبی انجام دهد بهتر از آن را پاداش می گیرد. (سوره نمل آیه ۸۹)

مرکز نیکوکاری جواد الائمه (ع) بیرجند

(یعنی پیوند نیاز محرومین به توانمندی و تخصص مردم)

واقع در محله موسی بن جعفر (ع) با ارائه خدمات حمایتی به خانواده های نیازمند واقعی در حال حاضر با پیش از ۵۰۰ خانواده بیمار صعب العلاج – از کار افتاده بی سرپرست و ... ۱۶۰ نفر یتیم نیازمند آماده دریافت کمک های نقدی و غیر نقدی شما مردم خیر خواه اعم از کالاهای نو و بلا استفاده مازادفطریه – کفاره – نذورات – زکات – مواد غذایی – پوشاک کمک جهیزیه – انجام مراسم عقیقه به روش های شرعی و ارائه هر گونه خدمات و تخفیفات شما به نیازمندان می باشد.

از تمامی خیرین ، موسسات خیریه ، موسسات فرهنگی و مذهبی ، فعالان بخش پزشکی و درمان ، اساتید حوزه و دانشگاه فعالان بخش خصوصی و اصناف ، مراکز کارایی و ... دعوت می شود ما را در این کار خداپسندانه همراهی نمایند.

آدرس: موسی بن جعفر (ع) ۵ (صدی ۸) داخل صحن مسجد حضرت جوادالائمه(ع) ۳۳۳۱۳۴۷۲ – ۰۹۱۵۶۳۱۸۵۵ طاهری

شماره حساب کمک های مردمی بانک ملی: ۰۱۰۹۸۳۱۸۲۳۰۰۹

شماره کارت مرکز خیریه جوادالائمه ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۴۹۱۶۰

مرکز نیکوکاری جوادالائمه(ع) بیرجند



حمل اثاثیه

۱۰۰ درصد تضمینی با کارگر ماهر و ماشین اتاق بزرگ

مسیر مشهد و زاهدان – جمع آوری و چیدمان وسایل توسط خانم ۰۹۱۵۹۶۱۸۵۸۱ – فاروقی

سقف و سازه یوسفی

قیمت های روزانه یوسفی را از ما بخواهید

مشاوره و اجرای انواع سقف – سالیان – پارکینگ و..

آدرس: بلوار امام رضا – بین امام رضا ۲۰ و ۲۲

۷ – ۳۲۳۱۸۰۰۶ همراه: ۰۹۱۵۱۶۱۱۴۸۷-۰۹۵۳۶۱۳۸۳۴

اعزام تیم شهر داری بیرجند به مسابقات والیبال دسته دو قهرمانی کارگران کشور

به گزارش روابط عمومی هیات ورزش کارگری استان خراسان جنوبی ابوالفضل علیزاده بیرجندی از اعزام تیم شهرداری بیرجند به مسابقات والیبال دسته دو قهرمانی کارگران کشورخبر داد و گفت: این مسابقات ازیک بهمن به مدت یک هفته در بندر انزلی استان گیلان برگزار خواهد شد. رئیس هیات ورزش کارگری استان افزود: اعضای تیم شهرداری بیرجند آقایان: حسن امیرآبادی زاده - مهدی امیرآبادی زاده - محسن امیرآبادی زاده - حمید جنگی - جلال ایوبی - صادق شمس آبادی - مجید بهمدی - محمد امین الماسی - احسان خاوری - عابد یوسفی - علیرضا کاظمی به مربیگری علیرضا کاظمی و سرپرستی علیرضا عباسی می باشند .

پیروزی تیم فوتبال نوجوانان ایران مقابل هند

دیدار تیم فوتبال نوجوانان ایران برابر هند در جام جهانی کوچک با نتیجه یک بر صفر به سود ایران به پایان رسید. تیم فوتبال نوجوانان ایران برای کسب مقام سیزدهم تا شانزدهم مسابقات جام جهانی کوچک روسیه مقابل تیم زیر ۱۸ سال هند رفت و در نهایت نوجوانان کشورمان با نتیجه یک بر صفر هند را شکست دادند.گل تک این دیدار را محمد غیشاوی به ثمر رساند.

والیبالست خراسان جنوبی به اردوی تیم ملی دعوت شد

مهسا کدخدا والیبالست ملی پوش بیرجندی به اردوی تیم ملی دعوت شد.مهسا کدخدا والیبالست ملی پوش بیرجندی به همراه ۱۳ بازیکن دیگر به اردوی تیم ملی، برای آمادگی رقابت های انتخابی جهان دعوت شد.تمرینات تیم ملی والیبال بانوان از اول تا ۵ بهمن ادامه خواهد داشت و سپس تیم ملی راهی کشور مالدیو می شود.

جشنواره همگانی استعدادیابی ورزشی استان افتتاح شد

مراسم افتتاحیه جشنواره همگانی استعدادیابی ورزشی در سالن شهیدین قاسمی بیرجند برگزار شد.این جشنواره به‌صورت عمومی بوده و برنامه‌های تخصصی استعدادیابی در چهار رشته والیبال، شمشیربازی، هندبال و سه‌گانه برگزار می‌شود.رشته‌های والیبال و سه‌گانه امروز در بین آقایان و ۱ بهمن در بین بانوان در سالن عفاف و حجاب و پایگاه قهرمانی شهید سرحدی بیرجند برگزار می‌شود.شمشیربازی و هندبال در۷ بهمن در بین بانوان و در روز جمعه ۸ بهمن در بین آقایان برگزار می‌شود. رشته‌های شمشیربازی و هندبال در ۷ بهمن در بین بانوان و در ۸ بهمن در بین آقایان برگزار می‌شود.

اطلاعیه

قابل توجه کلیه علاقه مندان به رشته پینگ پنگ در استان خراسان جنوبی بررسی عملکرد هیئت پینگ پنگ استان با حضور آقای علیرضا حمیدی رئیس هیئت استان در برنامه زنده ایستگاه ورزش

سیمای استان خراسان جنوبی جمعه ۹۵/۱۱/۱ ساعت ۲۱/۴۵ الی ۲۳

لطفا نظرات خود را به آدرس:

https://telegram.me/joinchat/AAAAA/D9GQwLQxgfw9lqa

گروه ورزش خراسان جنوبی را ارسال فرمایید. ضمنا برای کسب اطلاعات بیشتر از فعالیت های هیئت استان به آدرس www.ttschool.ir مراجعه فرمایید.

شماره تماس: ۰۹۱۵۱۶۱۱۰۵۵۷ **روابط عمومی هیئت پینگ پنگ خراسان جنوبی**

آتلیه زاویه

بیرجند، بلوار آوینی ، خیابان نارنج ، حد فاصل نارنج ۷ و ۹ ، جنب شیرینی فروشی
تلفن: ۰۹۱۵۳۶۱۶۷۵۶-۰۵۵۶۳۳۴۹۳۳۹۰۵۵۶

تریجه و خواص آن

۱-ریشه و تخم ترب باعث نرم شدن سینه، ازدیاد ترشح ادرار و تقویت معده می شود۲- محتوای فیبر محلول موجود در ترب به تنظیم حرکات دستگاه گوارش کمک می کند و مانع بروز سرطان کولون می شود۳-در هنگام مسمومیت غذایی مقداری تخم



ترب را همراه با سکنجبین به بیمار می دادند که موجب پاکي معده و درمان مسمومیت می شد۴-ترب باعث تقویت پیاز مو مخصوصا در محل هایی که دچار ریزش شده است می گردد۵-د- جویدن برگ ترب به محکم کردن لثه ها کمک می کندو بوی بد دهان را از بین می برد.

شب ها کمتر از ۷ ساعت نخوابید

اگر هر شب کمتر از ۷ ساعت بخوابید، مغزتان در طول روز بهره وری درستی نخواهد داشت و بی شک سلامتی بدن تان به خطر خواهد افتاد.بدن یک کودک با یک فرد بزرگسال یا سالمند متفاوت است. با این حال لازم است که همه هر شب ۷ ساعت خواب مستمر و باکیفیت



داشته باشند. ما از بی خوابی های گاه به گاه حرف نمی زنیم. منظورمان افرادی است که به طور مکرر هر شب بین ۴ تا ۶ ساعت می خوابند. این افراد باید با پزشک مشورت کرده و اصلاحاتی در زندگی شان داشته باشند. افراد به طور متوسط بین ۷ تا ۹ ساعت خواب شبانه داشته باشند.

پوست پرتقال فواید شگفت انگیز دارد

پوست پرتقال حاوی مقادیر بسیار زیادی فیبر است.تحقیقات نشان داده که کسانی که فیبر در رژیم غذایی شان می گنجانند دقیقا مانند کسانی که رژیم های سخت برای کاهش وزن دریافت می کنند، پوست پرتقال بیش از دو برابر خود میوه پرتقال ویتامین ث دارد.اگر پوست



پرتقال را بخورید سه برابر ویتامین ث به سیستم ایمنی بدن تان تزریق کرده اید. اگر از بوی بد دهان رنج می برید به جای امتحان انواع و اقسام آدامس ها این بار پوست پرتقال را امتحان کنید. پوست پرتقال علاوه بر رفع بوی بد دهان، سلامتی دهان را نیز تضمین می کند.

۱۰ توصیه برای هضم بهتر غذا

همه ما در طول زندگی با مشکلات گوارشی مواجه می‌شویم. مشکلاتی از قبیل یبوست، سوءهاضمه و سوزش معده. در این مواقع دنبال راه‌حل‌هایی می‌گردیم تا این مشکلات ناخوشایند را رفع کنیم. ۱۰ توصیه برای هضم غذا: ۱- کاهش مصرف لاکتوز ۲- پودر نارون



قرمز ۳- محصولات پروبیوتیک ۴- آب بنوشید ۵- فیبرها را دریافتید ۶- کمی ورزش کنید ۷- خودتان را نگه ندارید ۸- بخندید ۹- مواد غذایی هضم کننده ۱۰- از مصرف کافئین (موجود در قهوه و شکلات)، نوشیدنی‌های گازدار و غذاهای چرب بپرهیزید.

کاهش چربی خون باگریپ فروت

این میوه تأثیر بسیار زیادی در کاهش کلسترول بد خون دارد. با این حال بهتر است بدانید که فقط با مصرف منظم آن است که می‌توانید از خواصش بهره‌مند شوید. لازم است که روزانه نصف یک عدد گریپ فروت را برای صبحانه میل کنید.

علاوه بر این حتماً باید از انواع ارگانیک



آن استفاده کنید. افرادی که چربی خون بالایی داشته‌اند و حتی با دارو نیز نتوانسته‌اند آن را کنترل کنند با مصرف گریپ فروت کلسترول خونشان را کاهش داده‌اند. خواص آنتی‌اکسیدانی موجود در این میوه بدون شک برای بهبود کیفیت زندگی در سلامت قلب و عروق مؤثر است.

روغن مایع بهتر است یا روغن جامد؟

می‌شود. چربی‌های اشباع در دمای معمولی جامد، ولی چربی غیر اشباع در دمای معمولی مایع هستند.چربی غیر اشباع برای ساخت سلول‌های مغز، سلامت قلب و نیز برای اعصاب چشم خوب می‌باشند.بهترین روغن مایع امگا ۳ است . امگا ۳ موجب کاهش چربی و فشار خون می‌شود و جلوی ضریان نامنظم قلب را می‌گیرد. معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

اعتقاد دارند روغن نباتی مزه غذا را بهتر می‌کند، اما دیگر کمتر کسی است که برای سرخ کردن از روغن‌های معمولی استفاده کند.چربی غیر اشباع در روغن زیتون گردو، آجیل، غذاهای دریایی و تخم مرغ یافت می‌شود. این چربی برعکس چربی اشباع، باعث کاهش تری‌گلیسیریدها و افزایش کلسترول خوب و کاهش کلسترول بد می‌گردد و به این طریق کلسترول وارد کبد

در گذشته کسی از مضرات روغن جامد مطلع نبود، اما نسل‌های های پرتقدار جامد در حال انقراض است و پخش اعظم روغن‌های مصرفی، روغن مایع گیاهی است.در این بین روغن‌های مخصوص سرخ کردن نیز با ورودشان به بازار صنایع غذایی، به ما یادآوری کردند که روغن‌های مایع معمولی هم برای سرخ کردن و حرارت بالا تولید نشده‌اند. با وجود آن که هنوز هم خیلی‌ها



۹ هزار قرص غیر مجاز از یک اتوبوس کشف شد

فرمانده انتظامی نهبندان از کشف ۵ کیلو و ۴۲۰ گرم هروئین خبر داد. سرهنگ غلامرضا شاهرودی اظهار داشت:مأموران انتظامی هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک اتوبوس مشکوک شدند و خودرو را به لاین بازرسی هدایت کردند. وی تصریح کرد:مأموران در بازرسی از خودرو ۹ هزار عدد قرص غیرمجاز کشف کردند. وی بیان داشت:در این رابطه متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده،جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

کشف۵کیلوگرم هروئین فشرده در نهبندان

فرمانده انتظامی نهبندان از کشف ۵ کیلو و ۴۲۰ گرم هروئین خبر داد. سرهنگ غلامرضا شاهرودی اظهار داشت:مأموران انتظامی هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژو ۴۰۵ که با سرعت بالایی در حال حرکت بودمشکوک،که دستور ایست به راننده خودرو صادر کردند. وی افزود:راننده خودرو به ایست مأموران توجهی نکرد و متواری شد که در یک عملیات ضربتی خودرو توسط مأموران متوقف و در بازرسی از آن ۵ کیلو و ۴۲۰گرم هروئین کشف شد.وی افزود:در این عملیات یک سوادگر مرگ دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

سقوط پراید در کانال

یک خودرو پراید در حوالی بلوار شهید فایده داخل کانال سقوط کرد. با اعلام این خبر به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ بلافاصله کارشناسان پلیس راهور و نیروهای آتش نشانی بیرجند به محل حادثه اعزام شدند. ملایى فرمانده تیم اعزامی در این باره گفت: آتش نشانان پس از ایمن سازی محل نسبت به قطع برق و گاز خودرو اقدام و از خطرات احتمالی پیشگیری کردند.سرهنگ علیرضا رضایی رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان علت حادثه را عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه به علت سرعت غیر مجاز اعلام کرد.

۱۰ سال تجربه

کاخ دیواری
پارکت و کفپوش
آسمان مجازی

کاخ دیواری منزل کامل (پذیرایی + ۲خواب) ماهیانه از ۷۵ هزار تا ۱۹۵ هزار تومان
کاخ دیواری منزل کامل (پذیرایی + ۳ خواب) ماهیانه از ۹۵ هزار تا ۲۱۰ هزار تومان
کاخ دیواری هال و پذیرایی ماهیانه از ۶۵ هزار تا ۹۵ هزار تومان
کاخ دیواری اتاق خواب ماهیانه از ۲۰ هزار تا ۵۵ هزار تومان

کاخ دیواری با اقساط بلند مدت : بدون سود، ضامن و پیش پرداخت
نماینده انحصاری کاغذ دیواری های اریسمن آلمان در خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان



زمانی پور ۰۹۱۲۴۰۳۰۴۰۷
شعبه ۱: مشهد، انتهای خیام شمالی، بعد از میدان بیمارستان
شعبه ۲: بیرجند، میدان جماران، جنب دفتر کاشی فزاد
شعبه ۳: بیرجند، بین چهار راه طوس و میدان ولیعصر (دانشگاه آزاد)

www.erismann.de
erismann
your style

قیمت بلیت استخر نیلوفر (دانشگاه آزاد)

به مدت محدود ۵۰۰۰ تومان

داشتن کلاه و مایو مناسب برای آقایان و بانوان الزامی است

آدرس: بلوار شهید آوینی، نیلوفر، انتهای امیر کبیر
شماره تماس: ۰۹۱۵۱۶۳۵۴۹۴

۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران

ایزو گام سلیـمـانی
آدرس : چهارراه اول توحید
۰۹۱۵۱۶۰۶۵۲۸ - ۳۲۴۲۵۰۵۴

تالیشوینی و سبشینی
تلفنی Nafis Carpet cleaning «نظیف»

مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب
صاف و تمیز همچو روز اول

۰۹۹۰۳۱۸۹۱۸۱
۳۲۴۵۰۰۱۴

باتکنولوژی ضد چروک همراه با اتوی فرش

۳۱۱۰۴
تلفن: ۷۰ - ۳۲۲۵۵۵۵۶

قالیشویی و مبل شویی ترنج
پاک و صاف مثل روز اول

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف
درجه یک / کاور شده

۳ - ۱ - ۰۰۰ ۳۲ ۴۴
پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

و مبل شویی
قالیشویی
یاتریس

هیچ آمار دقیقی از بیماران اوتیسم در استان و کشور نیست

ملای- مدیرکل بهزیستی استان عنوان کرد: مرکز اوتیسم با ظرفیت ۴۰ نفر زیر نظر موسسه توان‌افزا خدمات ارائه می دهد.

علی عرب‌نژاد ادامه داد: اکنون ۲۴ بیمار اوتیسمی از ما خدمات دریافت می‌کنند و متأسفانه در ایران آمار منسجمی نسبت به این بیماری وجود ندارد. وی افزود اگر در سن دو تا ۵ سال این بیماری تشخیص داده شود جلوی برخی از اختلالات گرفته می‌شود.

ثبت نام رایگان معلولان مستعد در رشته های هنری

کاری- برای اولین بار در استان موسسه عرفان از بین معلولان مستعد استان به صورت رایگان هنرجو می پذیرد.
مدیر موسسه عرفان با بیان این مطلب افزود: شرکت سینمایی رسانه معلولان خواران به منظور استعداد یابی گروههای هدف سازمان بهزیستی و تهیه و تولید برنامه های تلوزیونی از بین معلولان علاقمند هنرجو می پذیرد.
امیر اکبرپور افزود: اصلا مهم نیست که معلولان چه نوع مولویتی دارند علاقمندان می توانند در رشته های مختلف نویسندگی، گویندگی، بازیگری،تئاتر، عروسیکبی موسیقی ، عکاسی و تصویربرداری ثبت نام کنند.
وی خاطر نشان کرد علاقمندان جهت ثبت نام به موسسه عرفان در ابتدایی خیابان شهدا مراجعه نمایند.

آثار دست‌ساز ه‌های دانش آموزان در میان به نمایش گذاشته شد

تسنیم- مدیر آموزش و پرورش درمیان با بیان اینکه برپایی نمایشگاه دست‌سازهای دانش‌آموزان سبب ایجاد انگیزه و رشد خلاقیت بین این قشر می‌شود گفت: ۴۰۰ اثر در نمایشگاه ابتکارات و دست‌سازهای آموزگاران و دانش آموزان مقطع ابتدایی درمیان به نمایش گذاشته شد.

برگزاری کارگاه های آشنایی با مسائل جهان اسلام در استان

مهر-مدیرکل تبلیغات اسلامی استان از برگزاری کارگاه های آموزشی آشنایی با مسائل جهان اسلام در استان خبر داد.
حجت الاسلام کاظم لطفیان اظهار داشت: با توجه به ضرورت آشنایی اقشار مختلف جامعه به ویژه روحانیون و معلمان با مسائل جهان اسلام اداره کل تبلیغات اسلامی استان با همکاری مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و اداره کل آموزش و پرورش استان کارگاه های آموزشی آشنایی با مسائل جهان اسلام را برگزار می کندوی بیان کرد: در فاز دوم نیز کارگاه های آموزشی در شهرستان های درمیان، بیرجند و قاین برگزار خواهد شد.

کمک خیران به توسعه مرکز بیماریهای خاص استان

صدا و سیما- مسئول مرکز جامع بیماریهای خاص گفت : با این کمک خیران خراسان کمک خیران به توسعه مرکز جامع بیماریهای خاص استان و اعتبار ۲۳۰ میلیون تومانی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، ساختمان جنب مرکز جامع بیماریهای خاص به مساحت ۴۰۰ متر مربع و زیر بنای ۶۰۰مترمربع برای توسعه این مرکز خریداری شده‌ای مدقانی افزود: برای ساخت و الحاق زمین خریداری شده به مرکز جامع بیماریهای خاص استان، ۴ میلیارد تومان نیاز است .

۲۲ کانون فرهنگی هنری مساجد استان افتتاح می شود

مهر-مسئول دبیرخانه کانون های مساجد استان از افتتاح ۲۲ کانون فرهنگی هنری در استان همزمان با دهه فجر خبر داد.حجت‌الاسلام ابراهیم سبزه کار در جلسه برنامه ریزی و تشکیل ستاد دهه فجر شهرستان بیرجند اظهار کرد: همزمان با دهه فجر بیش از ۶۰۰ برنامه در ۵۸۲ کانون فرهنگی و هنری مساجد استان برگزار می شود

معاون فرماندار خوسف منصوب شد

گروه خبر- طی حکمی از سوی خانم بی بی عصمت سرفرازی معاون هماهنگی و توسعه منابع استانداری خراسان جنوبی، مسعود قلی زاده به عنوان معاون فرماندار شهرستان خوسف منصوب و از خدمات محمد علی صباغی در مدت تصدی این پست قدردانی شد.

تکمیل آزمایشگاه دامپزشکی قاین نیاز مند ۷۰ میلیون تومان اعتبار است

مهر- مدیرکل دامپزشکی استان از پیشرفت ۶۲ درصدی آزمایشگاه منطقه‌ای دامپزشکی قاین خبر داد و گفت: تکمیل این پروژه نیازمند ۷۰ میلیون تومان اعتبار است.علیرضا رفیعی پور، گفت: این پروژه با متراژ ۱۲۰ مترمربع سال ۹۰ کلنگ زنی شد و پس از ۵ سال ۶۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

باید ساعتی از آب قنات روستاهای اطراف استان عنوان کرد: ناهنجاری هایی مانند: اعتیاد ،رفتارهای غیر اخلاقی و برخی بیماری ها نگران کننده است و برخی افراد از گفتن آن کراهت دارند که اگر بیان می شد خانواده ها زودتر اقدام به پیشگیری می کردند و باید خانواده ها را در این مورد حساس کنیم.عصر سه شنبه ششمین نشست شورای آموزش و پرورش استان به ریاست سید علی اکبر پروزی استاندار و به دبیری لامعی مدیرکل آموزش و پرورش ، محمودی مدیرکل دفتر اجتماعی استانداری در سالن کنفرانس حوزه استاندار برگزار شد

عباس لامعی مدیرکل آموزش و پرورش نیز در این جلسه درباره دستور کار اردوگاه ملی ولایت که در خراشاد ساخته شده است عنوان کرد: یکی از دغدغه‌های ما مشکل بی آبی اردوگاه است که این مکان جزء مصوبات سومین سفر هیئت دولت قبل بوده که تاکنون آموزش و پرورش ۹۰ میلیون تومان برای احداث نمازخانه ، ۴۷ میلیون کمک‌های خیران و ۴۰ میلیون تومان کمک‌های دولتی بوده است.وی افزود: ۹ اردوگاه منطقه‌ای، یک اردوگاه استانی و یک اردوگاه کشوری در استان وجود دارد و این اردوگاه پنجمین اردوگاه کشوری است که در ۱۸ کیلومتری بیرجند در روستای سورگ قرار دارد.

تعداد دانش آموزان کفاف نمی‌کند.

تامین اعتبار به شرط توجیه
سید علی اکبر پرویزی استاندار نیز در همین باره عنوان کرد: در تامین این اعتبار مشکلی وجود ندارد اما در صورتی پول را می دهیم که توجیه داشته باشد و منبع آبی که پیدا شده است قطعی باشد و بتوان از آن اردوگاه به درستی استفاده کرد.

تامین آب اردوگاه ولایت نیازمند ۳۰۰میلیون تومان
نارمنجی معاون پرورشی اداره کل آموزش و پرورش نیز در همین باره عنوان کرد: قبل از آغازای این اردوگاه ۲۰۰ اصله نهال وجود داشته و اکنون ۱۵ هزار درخت کاشته شده اما در نبود آب فقط ۶ هزار درخت باقی مانده است.وی افزود: برای تامین آب اردوگاه

نصب تمثال شهدای انقلاب ؛ همزمان با دهه فجر

فاز یک گلزار شهدای بیرجند افتتاح می شود

رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان بیرجند از افتتاح فاز اول گلزار شهدای بیرجند در دهه فجر خبر داد و گفت: تمثال شهدا در میداين این شهرستان نصب می شود.
محمد سالاری در جلسه برنامه ریزی و تشکیل ستاد دهه فجر شهرستان بیرجند بیان کرد: در راستای گرامیداشت دهه فجر برنامه های مطلوبی پیش بینی شده است.
وی عنوان کرد: رونمایی تمثال شهدای انقلاب از دانشگاه آزاد بیرجند تا میدان آدینه و افزود: همچنین در ۱۲ بهمن ماه سال جاری، جلله هایی به همراه با تمثال شهدا در میدان امام خمینی(ره) نصب و گلیارآن می شود.
سالاری افتتاح فاز یک گلزار شهدا در قطعه یک بیرجند را از دیگر برنامه های محوری پیش بینی شده در دهه فجر سال جاری عنوان کرد.
مدیر اداره فرهنگی حوزه علمیه استان هم در این

جلسه با تاکید بر اینکه برنامه های دهه فجر باید کیفیت لازم را داشته باشند، گفت: حوزه علمیه برنامه های مطلوبی را برای دهه فجر پیش بینی کرده است.
حجت السلام حمید موسوی اول اداره داد: برگزاری محفل انس با قرآن با حضور قاریان برجسته کشوری و دیدار طلاب مدارس و اساتید با ائمه جمعه در شهرستان ها از جمله برنامه های دهه فجر است.
وی برگزاری جلسات بصیرتی با فجر آفرینان، برگزاری اردوهای جهادی و برگزاری کرسی علی آزاد اندیشی با موضوع انقلاب را از دیگر برنامه های ایام ... دهه فجر دانست.

فرماندار شهرستان بیرجند نیز با بیان اینکه

دستاوردهای انقلاب باید به جامعه معرفی شود گفت: در اجرای برنامه‌های دهه فجر باید از تکرار پرهیز شود.
علی ناصری با اشاره به بزرگداشت دهه فجر اظهار داشت: در برنامه‌های دهه فجر باید زمینه حضور و مشارکت مردم فراهم شود.

حسینی خاطرنشان کرد: آمار این بیماری در ایران متأسفانه به نرم جهانی رسیده است و هر روز با این سبک زندگی های جدید این بیماری رو به افزایش است.

مشارکت مردم تنها راه پیشرفت

پرویزی رئیس شورای آموزش و پرورش استان نیز بیان کرد: با مشارکت اولیا در

کند استانداری هم تمام تلاش خود را در این زمینه انجام می دهد.پرویزی با تاکید براینکه نهاد آموزش و پرورش هر گونه مشکلی داشته باشد به خانواده ها برمی گردد ، بیان کرد: تصمیمات با مشارکت مردم باشد چون هرجایی که اولیا به مدارس رسیدگی کردند آن مدرسه موفق بوده است

امر آموزش جلوی بسیاری از آسیب های اجتماعی مرتبط بر دانش آموزان در آینده گرفته خواهد شد چون بهترین راهکار جلوگیری از این بیماری را مراقبت خانواده ها است.
وی افزود:تاسیس فضای آموزشی اوتیسم سال ها طول می کشد و بهترین راه در این موقعیت تجهیز مدرسه ای است که نیاز بیماران و خانواده هایشان را تاحدودی رفع کند و اگر دستگاه اجرایی ساختمانی نیمه تمام دارند کمک

نیز در همین باره عنوان کرد:اکنون بیماران اوتیسم در مرکز فاطمه زهرا (س)در حاجی آباد با نیروی ها کارشناس آموزش می بینند اما نیاز به دبیران تخصصی و ثابت داریم.وی با تاکید براینکه آموزش به این دانش آموزان کار بسیار سخت و دشواری است ،افزود: کودکانی که به این بیماری دچار می شوند ارتباط کلامی خود را به دیگران قطع می کنند و به رفتارهای اطفایان هیچ واکنشی نشان نمی دهند.



تذکر لسانی نیروی انتظامی به متخلفان تشدید شود



مهمتر است گفت: اگر نیروی انتظامی در برخورد با متخلفان تذکر لسانی را به طور جدی مطرح کند مردم پشت سر آنها خواهند بود. آیت‌ا... سید علیرضا عیادی در دیدار با رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ناجا خطاب به حجت‌الاسلام بهرامی اظهار داشت: وجود شما از ابتدای انقلاب تاکنون منشا خیر بوده است و حضور شما در این جلسه برای ما باعث خیر است.وی افزود: نیروی انتظامی در راستا امر به معروف و نهی از منکر کارهای متنوعی بر دوش است.نماینده ولی فقیه در استان گفت: اگر برنامه‌ها و کارهایی که در نیروی انتظامی بر دوش آنها است درست انجام شود مصداق امر به معروف و نهی از منکر است.نماینده ولی فقیه در استان گفت: اگر تذکر لفظی به صورت جدی در جامعه مطرح شود مردم با آن همراهی می‌کنند و اگر به قانون عمل نشود مشکلات برطرف نمی‌شود و خواسته همه مردم این است که در آرامش کامل باشند.

سومین جشنواره فیلم فجر در استان برگزار می شود

مهر- معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد استان از برگزاری سومین دوره جشنواره فیلم فجر از ۱۶ تا ۲۶ بهمن ماه سال جاری در استان خبر داد.سید علی زمزم اظهار کرد: باید در راستای کیفیت بخشی به برنامه های دهه فجر تلاش کنیم.وی با اشاره به برنامه های فرهنگ و ارشاد اسلامی در ایام ... دهه فجر بیان کرد: برگزاری مسابقات کتابخوانی و برایی محافل انس با قرآن از جمله برنامه های پیش بینی شده است.

توزیع ۲۱ دستگاه آمبولانس مجهز به MICU در استان

صداوسیما- دستگاه آمبولانس اسپیریتر پیشرفته ۳۱۵ مجهز به MICU بین پایگاههای اورژانس ۱۱۵ خراسان جنوبی توزیع شد.مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: این آمبولانسها در راستای طرح نوسازی ناوگان اورژانس ، در چند مرحله از ابتدای سال وارد استان شده است.دلخروشان افزود : قیمت هر آمبولاس با تجهیزات کامل آن حدود ۵۰۰ میلیون تومان است که ۲۵۰ میلیون مربوط به آمبولانس و ۱۵۰ میلیون تومان هزینه تجهیزات آن است .

همایش مدافعان حرم در بیرجند برگزار می‌شود

تسنیم-رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان بیرجند از برگزاری همایش مدافعین حرم در ۱۵ بهمن ماه اسمال در مسجد امام حسین (ع) شهرستان بیرجند خبر داد.حجت الاسلام ابوالقاسم لطفی در جلسه برنامه‌ریزی و تشکیل ستاد دهه فجر با اشاره به برنامه‌های دهه فجر اظهار داشت: برگزاری دوره آموزشی "تجله‌های انحرافی" ویژه روحانیون در بیرجند و برگزاری کارگاه مואخدر، ویژه روحانیون، مداحان و هئیت‌های مذهبی بیرجند از جمله این برنامه‌ها است.

کارگاه آموزشی ویژه کارکنان مرکز آموزش ۰۴ نزاجا برگزار شد

گروه خبر- کارگاه آموزشی با مباحث سیاسی و سبک زندگی ویژه کارکنان و خانواده های محترم مرکز آموزش ۰۴ امام رضا (ع)نزاجا به مدت ۲روز با حضوردکتر رضوی و حجت الاسلام دهنوی استاد حوزه و دانشگاه برگزار گردید.

طرح ملی شهاب در ۶۶۷ مدرسه استان اجرا می شود

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش استان از اجرای طرح ملی شهاب در ۶۶۷ مدرسه استان خبر داد.محمد حسینی با بیان اینکه تمامی فعالیت های نظام آموزش و پرورش برای این است که این استعدادها فراموش نشوند، بیان کرد: یکی از وظایف بسیار مهم نظام آموزشی توجه به استعدادهای مخاطبان خود بوده و موفقیت نظام های آموزشی در این است که بتواند این استعدادها را شناسایی کند.

رحلت حضرت آیت ا... هاشمی رفسنجانی

یار دیرین امام و رهبری ، رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام

و سردار سازندگی را تسلیت عرض نموده، به همین مناسبت جلسه بزرگداشتی

جمعه ۱۳۰۱/۱۱/۹ ساعت ۹/۳۰الی ۱۰/۳۰صبح در محل حسینیه صاحب‌الزمانی(عج)القور برگزار می‌گردد.

شورای اسلامی و دهیاری روستای القور

آگهی مزایده اموال منقول – نوبت دوم

نظر به اینکه در پرونده اجرایی شماره ۹۵۰۶۲۹ محکوم علیهم ۱- حسن گلدانی مقدم ۲- شرکت تعاونی حمل و نقل کالا و مسافر اعتماد بیرجند ۳- محسن میابادی متضامنا محکومند به پرداخت مبلغ ۲۱۷/۰۵۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له عبدالحمید خیراللهی و پرداخت مبلغ ۲/۸۸۰/۵۸۰ ریال بابت حق الاجرا در حق دولت و با توجه به توقیف یک دستگاه ماشین براید به شماره انتظامی ۷۱۵ از ۱۳۲۱ که حسب نظریه کارشناسی موتور و گیربکس سالم و دارای ۶۰ درصد لاستیک و شیشه های آن سالم و ستون بالا و جلوی درب سمت چپ رنگ خوردگی که به مبلغ ۸۲۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است که از طریق مزایده در روز شنبه تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۶ از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادیه فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت بقیه‌نماده ۱من معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

رجیی- مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری بیرجند

با حضور استاندار و معاون اقتصادی استانداری انجام شد ؛

بهره برداری از خط دوم تولید مجتمع کشتار گاهی کاکل زری

بررسی موانع صنعتی مجتمع با حضور مسئولان استان

به سرعت بازار فروش خود را در بازارهای افغانستان از دست خواهیم داد. مدیرعامل مجتمع کاکل زری با تشکر از کارهای دولت در حوزه کاهش بهره های بانکی و توجه ویژه نمایندگان دولت در استان به تولید، این بازدید را نشانه حمایت مسئولان و شخص استاندار از تولید دانست و عنوان کرد: کاهش بهره بانکی کاری بسیار خوب است اما کافی نیست و برای رقابت با دیگر کشورها در صادرات، این بهره های بانکی بالاست. وی افزود: این بازدیدها موجب افزایش توان و انگیزه مدیریت و کارکنان مجتمع ها می شود. فروزانفر به دیگر مشکلات صادرات اشاره کرد و یادآور شد: صنعت طیور استان نیاز به مشوق های صادراتی دارد اما بروکراسی اداری ، موازی کاری برخی از دستگاه های اجرایی و وجود برخی از قوانین سختگیرانه مانع رقابت می شود.

وزرا آماده هر گونه همکاری هستند

مهندس سید علی اکبر پرویزی استاندار خراسان جنوبی نیز در این مراسم با قدردانی از این تولید کننده بیان کرد: تمام هم و غم دولت رفع موانع تولید و حمایت از تولیدکنندگان داخلی است. وی با اشاره به مدیران دستگاه های اجرایی به عنوان نمایندگان وزارتخانه ها که در این مراسم حضور داشتند، تاکید کرد: تمامی وزرای دولت آماده همکاری هستند

فضای همدلی و همکاری بین دولت و تولیدکننده

دکتر عصمت سرفرازی معاون اقتصادی و توسعه منابع انسانی استانداری نیز بیان کرد: دولت در این مدت توجه ویژه ای به تولید داخلی داشته است. وی با اشاره به فضای همدلی و همکاری که بین مجموعه دولت و تولید کنندگان به وجود آمده است، خاطر نشان کرد: با گفتگو می توان بسیاری از مشکلات را حل کرد. در این جلسه به مشکلات بیمه، الحاق زمین به کارخانه برای افزایش تولید، گرفتن تسهیلات برای افزایش خط تولید، صدور پروانه زنجیره تولید، رفع محدودیت صادرات به سیستان و بلوچستان مجتمع کاکل زری بررسی شد که مصوبات و دستوراتی در همین باره به مدیران کل صادر شد.

بلوچستان، ارگان های دولتی و نظامی اعم از نیروی های ارتش ، دریایی ، سپاه و بنیاد علوی را به عهده داریم.

دارنده کد صادراتی

مدیرعامل شرکت کاکل زری از اخذ کد صادراتی (II) توسط سازمان دامپزشکی کشور خبر داد و

پودر گوشت برای طیور و آبزیان تولید می کند.

اشتغال جوانان روستایی

وی افزود: بیش از ۲۰۰ نفر از جوانان روستاهای اطراف در این کارخانه مشغول به کار هستند که منجر به رونق در این روستا ها شده است. فروزانفر با بیان اینکه این مجتمع برای حفظ و پاسداری از محیط زیست تصفیه



خانه مجهزی با خروجی ۵۰۰ میلیون مترمکعب احداث کرده است، خاطر نشان کرد: مجتمع کشتار گاهی کاکل زری در دو سال گذشته حدود ۳ هزار و ۵۰۰ تن انواع مرغ منجمد به کشورهای دیگر صادر کرده است.

تامین کننده فرآورده های گوشتی ارگان های دولتی و نظامی

وی افزود: علاوه بر صادرات تامین نیازهای گوشتی روز استان ، استان های خراسان رضوی و سیستان و

قطعه در ساعت ، خط کشتار ۲ اتومات، ۸ هزار قطعه در ساعت مجهز به ترانسفر ساخت شرکت هلند، ظرفیت حمل و نقل یخچالی به ظرفیت ۲۰۰ تن مورد استفاده است همچنین کار حمل و نقل زنده با ظرفیت ۱۵۰ تن در روز انجام می شود. به گفته وی، خط ایرچیلر (خط سرد هوا) به ظرفیت ۹ هزار و ۵۰۰ مرغ ساخت شرکت فروزان بیرجند ، خط بسته بندی مرغ گرم در کیسه های پلاستیکی ۶ هزار فعال

ملایی- مراسم بهره برداری خط دوم کشتار گاهی شرکت فروزان بیرجند (کاکل زری) و جلسه رفع موانع صنعتی این مجتمع با حضور مهندس سید علی اکبر پرویزی استاندار، دکتر سرفرازی معاون اقتصادی و توسعه منابع استانداری، مهندس موهبتی مدیرکل دفتر اقتصادی استانداری، ناصری فرماندار بیرجند و مدیران عملیاتی دستگاه های اجرایی و خانواده صنعت طیور استان در کارخانه کاکل زری برگزار شد.

اشتغال ۳۸۰ نیروی جوان

استاندار و میهمانان از خط تولید و فرآوری مرغ گوشتی کارخانه بازدید کردند. مهندس فروزانفر مدیر عامل شرکت فروزان بیرجند (کاکل زری) که استاندار و همراهان وی را همراهی می کرد در این مراسم با اشاره به صحبت های مقام معظم رهبری بیان کرد: شعار امسال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل است و ما هم پیرو فرمایشات معظم له با استفاده از نیروهای متخصص داخلی و حمایت دولتمردان استان توانستیم خط دوم تولید مرغ این کارخانه که فرآیند پیچیده تخلیه اتومات اندرونی و پاکسازی آلایش خط است را راه اندازی کنیم. وی ادامه داد: یک سال از مراحل واردات ماشین آلات و موانع موجود اداری این دستگاه در تحریم ها بود اما توانستیم با وجود رکود اقتصادی و با لطف خداوند این خط را راه اندازی و برای بیش از ۱۰۰ نیروی جوان مستقیم اشتغال زایی کنیم و ظرفیت اشتغال را به ۳۸۰ نفر برسانیم.

سرمایه گذاری ۱۰ میلیارد تومانی در خط ۲

مدیرعامل شرکت فروزان با بیان اینکه این خط شامل ۷ دستگاه تمام فول تخصصی است، افزود: برای راه اندازی این خط بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان هزینه کرده ایم که مرغی با کیفیت و با استانداردهای بهداشتی بین المللی، سالم، رقابت پذیر با دیگر کشورها ارائه دهیم.

ظرفیت های مجتمع کشتار گاهی کاکل زری

فروزانفر ظرفیت های این کارخانه را در این شرایط رکود اقتصادی جامعه قابل تامل دانست و بیان کرد: در این کارخانه خط کشتار نیمه اتومات ۶ هزار



[illegible]

(نامه سرمقاله از صفحه اول) وجه لازم و بسیار مهم دیگر در امر ریاست به فرمایش علی (ع) « سعه صدر » برد باری وتحمل « سختی هاست.هم ایشان در مقامی دیگر می فرمایند: آن کس که بالا رود و به ریاست رسد باید بر رنج و درد سیاست (اداره مملکت و رعیت داری) صبر کند.» سعه ی صدر» و « تحمل مخالف» در کنار شاخصهای دیگری که ذکر شد از ضروریات کار مدیران در اسلام است. چرا که قرار نیست همه ی افراد در مقابل مسوولان دارای حس رضایت و خشودتی باشند به هروری در هر جامعه گروههایی از مردم هستند که به دلایل متعدد که شاید مستدل و متشن هم باشند یاحتی با هدف کار شکنی می خواهند مواضع مخالف با مسولان بگیرند. با این وجود مدیران باید از توانایی تحمل بالا بر خوردار باشند و واکنش نامناسبی از خود بروز ندهند. سر پرست تریس بیلدیر کل یک مجموعه باید آفقد شرح صدر داشته باشد که انتقاد و اعتراض و بدگویي ها و همچنین سختی کار نتواند هیچ خللی در انجام وظیفه ی او ایجاد کند. الگوی واقعی و عملی این گونه مدیریت شخص علی (ع) است.امیر مومنان (ع)، ۱۴۰۰ سال پیش با تبیین حقوق حاکم و مردم یکی از حقوق ملت را حق آگاهی از همه عملکردهای حاکمیت جز در مسائل نظامی و جنگی می داند و بر پایه ی همین باور است که در دوران نبوت رساته های فراگیر ، به نومی رساته سازی دست می زند و نامه های متعددی به اهالی شهر های تحت حکومت خویش می نگارد و شرح وقایع را برای آقاع شهروندان یک به یک بر می شرد. این نامه ها را قاضان در میان گاه شهر ها به صدای بلند می خواندند تا حق دانستن، مردم ادا شود. حق انتخاب، انتقاد و آگاهی از مسائل مملکت را که مولا علی (ع) اقترنی پیش برای مردم قائل بود همان چیزی است که امروزه نظامهای سیاسی دمکراتیک جهان آن را جز افتخارات خود قلمداد می کنند. توسعه رساته ها در این زمان که عصر ارتباطات نام گرفته در رساتی طرح دیدگاهها ، نظرات و واکنوی مشکلات و آشکار سازی تقاضا ضعف و عملکرد دولت ها از نشانه های جامع پیشرفته تلقی می شود. بر این اساس بین کار کرد موفق رساته ها به ویژه روز نامه ها با توسعه یافتگی ارتباطی معنا دار برقرار است.نحوه تعامل مسئولان با رساته ها نیز هم نشان دهنده غنای فرهنگی جامعه است وهم علامت رشد یافتگی مسئولان. در کشور ما نفولت برخورد مدیران و روسای دستگاهها در شگر های کوچک و بزرگ با خبرنگاران رساته ها را می توان شاخصی از کمال یا نقصان ظرفیتهای مدیریتی مسوولان دانست.با تشکیل استان خراسان جنوبی در فرایندی ناگزیر مدیریتهای شهرستانی مرکز استان پوست اندازی کرد و به مدیریت های به اصطلاح کالان تغییر نام یافت. اما متأسفانه روش انتخاب بسیاری از مدیران در بیش از یک دهه عمر استان ما بدان گونه نبود که به قول حافظ تکیه زندگان بر مسند بزرگان، همه ی اسبابها را آماده کرده باشند. این روز ها در مرکز استان ، ساختمانهای بلند و شکیل ادارات کل و سازمانها دفاخر مجلل روسا به اضافه تجملات و تشریفات و امکانات ویژه ومراسم و آداب و دور باش ها و کور باش ها همه و همه نشان می دهد که (بزرگان به شرح بالا) بیشتر آن وجه خوشایند الزامات ریاست را برای خویش فراهم کرده اند.اما یکی از وجوه غفلت مدیران محترم دیار ما در مقایسه با مدیران هم طراز در استانهای کهن این است که مسولان آن استان ها تعامل با رساته ها و انتقاد پذیری و سعه صدر را به عنوان جز مهم و لازم مدیریت نصب العین خویش ساخته اند. اما در این سامان اگرچه مسئولان طی یک دهه به طور جهشی فاصله خود را از نظر ابزارهای مادی ، شکوه و جلال ساختمان

تقویم رزمایش های موشکی ربطی به مسائل سیاسی ندارد

سردار رسول سنایی‌راد معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به اظهارات اخیر علی مطهری پیرامون انتقاد از زمان برگزاری رزمایش های موشکی در هنگام اجرای برجام اظهار داشت: تقویم مائورهای موشکی هیچ ربطی به مسائل سیاسی ندارد و بخشی از اقدامات نظام برای افزایش توان بازدارندگی و ایجاد امنیت پایدار در منطقه‌ای است که چهارراه ناامنی دنیاست. وی افزود از

اوکراین تا یمن و سوریه تا افغانستان را ببینید که چه شرایط ناامن و جدی دارد لذا در چنین شرایطی داشتن قدرت بازدارندگی و اقتدار ملی لازمه پیشرفت و توسعه و زیست است. معاون سیاسی سپاه تاکید کرد: ضمن اینکه مذاکره‌کنندگان محترم با جدا کردن قطعنامه ۲۲۳۱ از متن برجام همان زمان اعلام کردند که فعالیت‌های موشکی ایران هیچ ربطی به موضوعاتی از زبان برخی ساده‌اندیشان

عمق کافی نسبت به مسائل امنیتی و سیاسی گاهی موجب می‌شود برخی افراد در زمین دشمن بازی کنند وی افزود: امروز جان کری در آخرین روزهای واگذاری مسئولیت خود به میراث‌خوار جمهوری‌خواهش اعلام می‌کند که می‌شود از بهانه‌های موشکی برای فشار علیه جمهوری اسلامی ایران استفاده کرد. معاون سیاسی سپاه گفت: از طرفی طرح سازخت کافی از موضوع است خودداری کنند.

نوعی فضا سازی رسانهای برای سوءاستفاده احتمالی دشمنان در آینده می‌تواند باشد و چنین مواضع سخنی اگر از روی خیانت نباشد از روی ساده‌اندیشی و ندیدن عمق مسائل امنیتی و سیاسی است. سنایی‌راد تاکید کرد: لذا افراد در حوزه تخصصی خودشان اظهارنظر کنند و از پرداختن به موضوعاتی که حتی ادبیات بیان‌شان نشاندهنده عدم شناخت کافی از موضوع است خودداری کنند.



وی در پایان تصریح کرد: رئیس مجلس و واکنش منطقی برای متوقف کردن این خط اظهار نظرها داشته باشند.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی : می‌خواستند برجام را ماست مالی کنیم

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس معتقد است، جریان‌های در مجلس نهم در بررسی برجام بدنبال آن بودند که مجلس ورود جدی به این مسئله نداشته باشد و به اصطلاح برجام را «ماستمالی» کند. تقوی حسینی افزود: من فکر می‌کنم از طرف هیات رئیسه مجلس به آن‌ها فشار وارد شد که این روند روندی نیست که ما پیش‌بینی می‌کردیم و قرار نبود اینطور قرار بدهد. ماست‌مالی شود و بروند چرا شما ماست‌مالی نمی‌کنید، چرا شما اینقدر ریز می‌شوید در مسائل، چرا اینقدر مسائل را مطرح می‌کنید؟

ویژگی های کاندیدای پشتیبان اصلاح طلبان برای انتخابات ریاست جمهوری ۹۶

نماینده تهران در مجلس گفت : روحانی کاندیدای اصلی اصلاح طلبان است و اصلاح طلبان فعلا کاندیدای دیگری به جز آقای روحانی ندارند. الیاس حضرتی افزود: اگر قرار باشد اصلاح طلبان، به جهت رعایت احتیاط و تدابیر سیاسی، کاندیدای پشتیبان داشته باشند، این کاندیدا با مشورت و نظر آقای روحانی خواهد بود. وی با اشاره به این که کاندیدای پشتیبان آقای روحانی باید چهار ویژگی داشته باشد: اظهار داشت: امکان تایید صلاحیت از شورای نگهبان، امکان توانایی رای آوری، توانایی اداره کشور و روحیه کنار رفتن به نفع آقای روحانی را. ویژگی هایی است این کاندیدایی پشتیبان باید داشته باشد.

«تلاش برای اجرانشدن برجام با موشک‌پرانی» را از مصادیق تندروی دانسته بودم

علی مطهری نماینده مردم تهران و نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود توضیحاتی درباره مصاحبه چالش‌برانگیز اخیر خود با عصر ایران منتشر کرد که متن آن به شرح زیر است: من در مصاحبه ای که با سایت عصرایران داشتم «تلاش برای اجرا نشدن برجام از طریق موشک پرانی» را یکی از مصادیق تندروی دانسته بودم. گرچه مقصود روشن است اما برخی از ظنّ خود به آن پرداختند. بدیهی است که این سخن به معنی انکار ضرورت تقویت صنایع موشکی نیست و اصل ثابت و تغییر ناپذیر است اما مهم اجرای درست آن و قدرت نمایی به موقع ماست. اگر در حال عبور از گردنه سخت ماه های اول اجرای برجام هستیم این قدرت نمایی را با آن جمله متفوش روی موشک به بعد موقوف کنیم، همچنان که در سالهای گذشته بهتر بود مسئله هوولوکاست- که معتقدیم با هدف اشغال فلسطین بزرگنمایی شده- به شکل دیگری و در جای خود مطرح می شد.

ظریف : تماسی با دولت جدید آمریکا نداشته‌ایم

محمد جواد ظریف ، وزیر امور خارجه ایران در پاسخ به خبرگزاری اسپوتنیک مبنی بر اینکه آیا تهران تاکنون تماسی با دولت آتی آمریکا داشته است، پاسخ داد: خبر ایران تاکنون هیچ تماسی با دولت جدید آمریکا نداشته است.

آیت ا... جنتی: تشیع باشکوه آیت ا... هاشمی و حضور آن جمعیت پیش بینی نشده بود

دبیر شورای نگهبان از حضور پرشور مردم در مراسم تشییع و ختم رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام تجلیل کرد. آیت لـ. جنتی در جلسه هفتگی اعضای شورای نگهبان گفت: حادثه درگذشت اشان، قابل پیش بینی نبود و ناگهانی رخ داد. با این حال مردم تشییع بسیار باشکوهی برگزار کردند که حضور این جمعیت هم پیش بینی نشده بود. رئیس مجلس خبرگان رهبری، رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام را عنصری کلیدی در نظام اسلامی توصیف کرد و گفت: ایشان در طول نظام اسلامی مسئولیت های حساسی را عهده دار بود و با استعداد خوبی که داشت آخرین مسئولیت را در مجمع تشخیص مصلحت نظام به خوبی عهده‌دار بود.

روایت غرویان از ۳ شخصیتی که باید مسئول استمرار راه هاشمی باشند

غرویان ، عضو شورای فرهنگی راهبردی دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به این سه شخصیت در کشور مسوولیت استمرار راه آیت لـ. هاشمی رفسنجانی را برعهده دارند و باید برعهده بگیرند، اضافه کرد: شرایط زمان و اقتضات زمان این مسوولیت را برعهده آن ها بار می کند. آنها آقایان علی اکبر ناطق نوری، حجت الاسلام حسن روحانی و حجت الاسلام سیدحسن خمینی هستند. این سه فرد به نظر من مسوولیت دارند که راه آیت لـ. هاشمی رفسنجانی را ادامه دهند.

ثبت نام جاماندگان کنکور ارشد از ۳ اسفند

جام چه‌مشاور عالی سازمان سنجش گفته: تعداد ۷۵۹ هزار و ۶۹۵ داوطلب در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۹۶ ثبت نام کرده اند که جاماندگان می توانند از اول تا سوم اسفند در آزمون ثبت نام کنند.

اجرای آزمایشی کارنامه الکترونیکی دانش آموزان/ از بهمن ماه

معاون مرکز برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات آموزش و پرورش با بیان اینکه مرحله دوم طرح آموزش ۱۴۰ هزار از معلمان با هوشمند سازی مدارس از ابتدای بهمن آغاز می‌شود، گفت: طرح کارنامه الکترونیکی به صورت آزمایشی در حال اجراست.

توضیحات پلیس درباره حذف شرط سربازی از گواهینامه

رئیس اداره حقوقی پلیس راهور نیروی انتظامی با اشاره به قرار پایش ماه ۵۴ این قانون که عنوان کرده «لغذ گواهینامه نیازمند کارت پایان خدمت و معافیت سربازی نیست» گفت: این بند در حالی در ماه ۵۴ قانون شخص ثالث گنجانده شد که اولاً هیچ سختی بین این فراز و ماده مذکور وجود ندارد و در ثانی این فراز از ماده ۵۴، با ماه ۵۸ مکرر قانون خدمت وظیفه عمومی اصلاح شده در سال ۸۰، مغایر است.

افزایش تسهیلات مسکن مهر به بانک‌ها ابلاغ شد

جام چه‌مدیرعامل شرکت عمران با اشاره به تصویب افزایش سقف وام مسکن مهر توسط کمیسیون اعتباری بانک مرکزی: اظهار کرد: بانک مرکزی مجوز افزایش تسهیلات مسکن مهر را از ۳۰ میلیون تومان به ۴۰ میلیون تومان را ابلاغ کرد.

خانواده چندقلوها صاحب خانه می‌شوند

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور از کمک های این سازمان به خانواده های دارای فرزند چند قلو خبر داد: وی گفت: خانواده هایی که دارای فرزند ۳ قلو و یا بیشتر باشند می توانند با مراجعه به سازمان بهزیستی کشور در هر استان و یا شهرستان کمک هایی از این سازمان دریافت کنند.

دفترچه آزمون دستیاری ۹۶ منتشر شد

ثبت نام در آزمون دستیاری پزشکی به صورت اینترنتی در روزهای ۱ تا ۱۰ بهمن از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی انجام می شوداین آزمون در اردیبهشت ۹۶ برگزار می شود.

بنگاه قالب بتن توکل

خرید و فروش انواع قالب بتن داربست فلزی، تخته زیر پا، نو، دست دوم بلوار فروگده – سه راه صیاد شیرازی ۳۲۳۱۳۶۰۰ – ۰۹۱۵۱۶۱۵۰۶۹ جلیلی

حمل اثاثیه منزل

با خاور مسقف و کارگر ماهر (ضمن کارگر تنها نیز داریم)
۰۹۱۵۹۶۳۹۰۶۵
علا بآباد

لوله باز کنی

شبانه روزی

تشخیص ترکیدگی لوله های فاضلاب و آب رفع بوی نامطبوع ترمیم کف سرویس ها با روش نانو ، ۱۰۰ درصد تضمینی
۰۹۱۵۸۶۲۶۲۲۸
۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹
اسحاقی

www. iranwash. ir

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

دفتر : توحید ۲ - نبش نبوت ۲۱ - پلک ۱۰۵
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

۳۲۴۴۶۶۶۶ / ۳۲۴۲۴۳۲۰ - ۲

صاف صاف ، لول لول ، تخت تخت

شیشه اتومبیل خراشادی



ترمیم، سنگ خوردگی، ترک
بیرجند: نبش پاسداران ۶ ☎ ۰۳۵۶۱۱۰۱۲

بازرگانی باتری پارسیان (حاجیان)

نمایندگی انحصاری باتری های (صبا، اسپیدر، ریبال، گلوبال)
در شرق کشور



دفتر مرکزی: چهارراه جوادیه، نبش شهید فهمیده یک، باتری پارسیان

شعبه یک: میدان آزادی، نبش چهارراه جوادیه، فروشگاه باتری ایران. ۰۹۱۵۳۶۱۸۸۰۲

فروش نخ و نقشه اصل تبریز با ضمانت خرید
- فروش دار و ابزار بافت با کیفیت و قیمت مناسب
- پرداخت برجسته تبریز با کیفیت عالی و قیمت رقابتی
- جذب بافندگان تابلو فرش حرفه ای با حمایت مستمر

آموزشگاه تابلو فرش

با ۱۰ سال تجربه در خدمت شما هنرمندان

تقاطع معلم و محلاتی، روبروی پستنی غدیر قادر
☎ ۰۹۱۵۳۶۲۰۴۰۰ - ۳۲۴۵۱۰۱۶ مدیریت: آریان

در ثبت نام هنرجو %۵۰ تخفیف

فروش تابلو فرش (نقد و اقساط)

نمایندگه انحصاری رویال آسایش

ارائه کننده انواع تشک های طبی
فنری و بیمارستانی دارای استاندارد ملی

گارانتی از ۱ سال تا ۱۲ سال

آماده همکاری با تمام ارگان های دولتی و خصوصی
شرایط فروش عالی با روزی ۳۳۰۰ تومان
با خرید نقدی از ۱۰٪ تخفیف برخوردار شوید

خیابان ارتش حد فاصل خیابان عدل و معلم
۰۹۱۵۵۶۰۰۸۵۰ (جبروتی)

کاشی و سرامیک نکلین شرق (نیک اختر) شعبه بیرجند

ما مدعی هستیم که از همه ارزانتر می دهیم

فقط با یک تماس، قیمت ها را از ما بخواهید

گرانیت کالبیره شده نانو، ضدخش ۶۰*۶۰ فقط ۱۴۵۰۰ تومان

فلکه نعلبکی، به سمت بلوار سجاد، سمت چپ
تلفکس: ۰۹۱۵۳۲۵۶۸۱۴ - ۳۲۴۰۱۰۰۶ همراه: ۰۹۱۵۹۶۱۲۳۰۰

فروش با اقساط یک ساله

درب های اتوماتیک آسایش در

کولر، برقی، سکشنال، جک پارکینگی، سکوریت
اتومات، راه بند و...
آماده ارائه خدمات به ادارات و ارگان های دولتی می باشد.

۰۹۱۵۳۲۵۶۸۱۴ - ۰۹۱۲۵۵۸۷۸۱۳ آزاد

نیازمندی های روزنامه آوا	بخاری آبنی ۲۵۰۰ باترانس تمیز سالم سنسور دار قیمت ۲۵۰ ۰۹۱۹۶۰۶۲۰۷۰	۴۸ متر موکت درجه یک فیروزه یزدفی ۲۷۰ هزار تومان شماره تماس ۰۹۱۵۶۳۵۰۷۲
سامانه پیامکی روزنامه ۳۵۰۰۰۲۷۲۲۴۲۴	یخچال قدیمی فروشی سالم قیمت ۲۵۰۰۰ تومان شماره تماس ۰۹۱۵۷۲۰۱۴۰۵	فروشی، یک دست مبل ۷ نفره ۳۵۰۰۰ ت، یک گاز ۵ شعله ۲۰۰۰۰ ت ۰۹۱۵۰۹۱۸۲۷۲
پراید مدل ۸۴ بیمه نه ماه تخفیف یازده سال رنگ عنابی یک در رنگ فی ۹م نقد ۰۹۱۵۱۶۰۸۰۳۹	یک عدد آبازور سالم و نو نیم دایره پایه فلزی بلند، به قیمت ۵۰ بفروش میرسد. ۰۹۱۵۶۹۱۸۹۲	یک تلویزیون ۲۱ صفحه تخت بادستگاه دیجیتال تمیز (خانگی) به قیمت مناسب خریداریم. ۰۹۱۵۷۴۱۵۹۱۳
پراید ۸۱. سفید بدون رنگ فقط ۵۰۰۰ شماره تماس ۰۹۱۵۹۶۲۴۹۹	فروش تلویزیون ۲۱ سامسونگ صفحه تخت طرح جدید فی توافقی ۰۹۳۰۵۵۸۴۴۲۱	میز آل سی دی درحدنو با شیشه و چوب ضد خش، فروش بدلیل کمبود جا ۰۹۰۱۴۷۹۰۹۶۶
پراید مدل ۸۰ سبزی شمی دورنگ فوق العاده تمیز ۰۹۱۵۹۶۴۶۴۲ معاوضه هم میشود	آبکر مکن B3215i دیواری برقی درحدنو به فروش میرسد. ۰۹۳۳۹۰۹۸۱۳۸	ضبط ۳ دیسک تصویری سه پایه دوربین - جاروشاژی ۰۹۱۵۳۶۳۸۹۶۳
پراید ۱۴۱ مدل ۸۵ نقره ای بابیمه لاستیک نو فروشی یا معاوضه با آردی و پی کی فی ۸۲۰۰ - ۰۹۱۵۰۹۱۱۵۰۶	مایکروویو آل جی سولار دام آکبند ۱۱۰۰۰۰ تومان ۰۹۳۹۰۲۱۶۴۷۴	بخاری نفتی پلار فروشی شماره تماس ۰۹۱۵۱۶۰۱۷۷۴
پراید ۸۴ اطلسی بدون رنگ یک سال کامل بیمه ۵ سال تخفیف لاستیک خارجی ۹۰ درصد ۰۹۳۵۴۷۷۸۷۵۱	فروش دو عدد بخاری کازی به قیمت یک بخاری - شماره تماس ۰۹۳۹۳۰۹۸۲۳۳	یک عدد جاروبرقی پارس خزر و یک عدد ماشین لباسشویی سالم فروشی هر دو ۱۵۰ - ۰۹۱۵۱۶۰۲۵۳۶
پراید مدل ۸۰ تمام رنگ بیمه ۱۱ سال تخفیف لاستیک جلو نوع ۶ میلیون - شماره تماس ۰۹۳۸۰۲۷۴۹۶۵	خودرو پراید	فروش یخچال فریزر نو ۱۲ فوتی سلفن صدفی از بازار ۲۰۰ تومان پایین تر ۰۹۳۳۹۰۹۸۱۳۸
پراید ۹۱ بدون رنگ خانگی دوگانه بیمه تا تیر فی ۱۶۳۰۰ تومان - ۰۹۱۵۲۶۵۸۴۸۷	خریدار پراید ۸۳ یا ۸۴ تمام رنگ شماره تماس ۰۹۳۹۳۰۹۸۲۳۳	فروشی یخچال فریزر آل جی اصل کره. شماره تماس ۰۹۱۵۵۶۱۲۹۷۲
۱۴۱ سفید مدل ۹۰ خانگی دوگانه دستی بیمه یکسال، لاستیک نو فی ۱۲۵۰۰ - ۰۹۱۵۷۲۳۴۲۷۴	پراید ۸۶ سفید ۷ ماه بیمه یک گلگیر رنگ ۱۰ میلیون و هفتصد ۰۹۱۵۸۶۳۱۴۹۴	فروشی یخچال مغازه قیمت ۵۵۰۰۰ شماره تماس ۰۹۳۶۵۴۲۲۴۹۷
پراید مدل ۸۶ دوگانه کارخانه رنگ سفید لاستیک نو بیمه تایر ۳ عالی فی ۱۳۰۰ ۰۹۱۵۸۶۱۱۶۵۵	پراید ۱۴۱ خانگی نوک مدادی تک گانه مدل ۹۰ سه تکه رنگ فنی سالم فی توافقی ۰۹۳۶۲۸۶۱۵۵۲	فروش فرش ۹ متری خشتی دستبافت تازه بافت شماره تماس ۰۹۱۵۸۶۰۹۶۶۱
پراید ۸۵ دوگانه چهار تیکه رنگ شاسی سالم فی ۹/۷۰۰ ۰۹۳۰۲۴۷۴۹۳۴	پراید ۱۱۱ فول ۹۵ سفید خانگی در حد صفر ۱۹،۵ میلیون ۰۹۱۵۱۶۳۹۳۴۸	میز آل سی دی بطول یک متر + عرض ۴۲ سانتیمتر شماره تماس ۰۹۳۰۵۵۸۴۴۲۱
۱۱۱ اس ای سفیدی رنگ مدل ۹۳/۱۱ کارکرد ۲۶۰۰۰ معاوضه با پراید ۸۸ یا ۸۹ دوگانه کارخانه ۰۹۱۵۰۵۲۴۵۸۸	پراید ۸۴ تمام رنگ بڑ بیمه و لاستیک نو فنی سالم ۷/۷۰۰ ۰۹۳۹۹۶۴۷۲۹۳	فرش دستبافت خشتی سه متری تازه بافت یک میلیون و پانصد - شماره تماس ۰۹۱۵۲۶۵۱۳۱۲
خریدار پراید ۸۷ تا ۸۹ سفید تمیز شماره تماس ۰۹۱۵۷۲۰۱۶۷۳	پراید سفید مدل ۸۸ تمام رنگ دوگانه بیمه ۱۰ ماه تخفیف ۷ سال فی ۱۱ تومان ۰۹۱۵۱۰۴۸۳۷۹	فروش کمد لباس و دراور. شماره تماس ۰۹۱۵۸۶۳۰۰۲۵
پراید ۸۶ نقره ای بیمه تا اول ۱۲ دوگانه آل پی جی فنی سالم ۴ تیکه رنگ فی ۰۹۰۱۱۸۶۵۲۲۸ - ۹۰،۲۰۰	پراید ۱۴۱ مشکی بدون رنگ دوگانه. مدل ۹۱ بیمه و لاستیک خوب فنی سالم. ۰۹۱۵۳۶۳۸۳۲۰	

نیازمندی های روزنامه آوا

۴

سامانه پیامکی روزنامه
۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

خودرو پژو

پژو ۴۰۵ اس ال ایکس
صفر کیلومتر مدل ۹۶ رنگ
سفید داشبورد جدید
۰۹۳۵۵۶۴۰۴۵۷

پارس سال دوگانه سفید
مدل ۹۵ صفر کیلومتر
داشبورد اپتیمایی
۰۹۳۵۵۶۴۰۴۵۷

پژو روآ - مدل ۸۷ -
دوگانه - نقره ای - بدون
رنگ - تمیز - فی ۱۱/۵۰
۰۹۳۷۱۶۴۵۶۹۱ -

خودرو متفرقه

فروش سمند مدل
۸۶ بدون رنگ ۹ سال
تخفیف بیمه نقره ای
۰۹۱۵۱۶۴۱۹۶۷

جک S۵ دنده ای مدل
۹۵ سفید ۵۰۰۰ کارکرد
بدون رنگ فی ۸۰ میلیون
۰۹۱۵۷۲۰۱۹۶۸

جک S۵ دنده ای مدل
۹۵ سفید ۵۰۰۰ کارکرد
بدون رنگ فی ۷۹ میلیون
۰۹۳۳۵۶۱۸۵۸۴

خریدار پیکان در حدود ۲
میلیون ریال
شماره تماس
۰۹۳۳۴۸۱۸۸۶۴

لیفان ۶۲۰ سفید ۱۸۰۰
سی سی، مدل ۹۲، سالم،
بیمه و لاستیک، فی ۳۲/۵
میلیون ۰۹۱۵۳۶۳۸۴۱

دنا جدید فول آپشن
صفر کیلومتر مدل ۹۶ رنگ
سفید سند مستقیم بنام
خریدار ۰۹۳۵۵۶۴۰۴۵۷

پیکان ۸۱
سفید انژکتور در رنگ بیمه ۲
۹۶/ تخفیف از اول فی ۵
میلیون ۰۹۳۰۰۳۵۹۴۵

پی کی فروشی مدل ۸۵
تمیز یا معاوضه با پراید
شماره تماس
۰۹۳۷۰۰۸۰۹۶۴

تویوتا جی ایکس بیست
۲۰۰۰ رنگ دودی مدل ۹۲
بیمه و لاستیک ۱۰ معاوضه
با پژو پراید ۰۹۳۳۵۴۱۵۱۵

کمپرسی ماز
فروشی مدل ۷۴ رنگ آبی
اتاق مایتری به دلیل کپولت
سن ۰۹۱۵۹۳۴۹۷۳۱

پیکان ۷۷ دور رنگ دوگانه
CNG تخفیف تاج ۶ بیمه
دارد قیمت ۴۵۰۰۰۰ -
۰۹۳۸۰۲۷۴۹۶۵

خریدار انواع سیستم
ماشین هستم.
شماره تماس
۰۹۱۵۶۶۴۰۹۳۴

پیکان تحویلی اسفند ۷۹
دوگانه فنی سالم. تخفیف
بیمه ۸ سال بیمه ۲ ماه
۰۹۱۵۶۶۸۲۰۱۱

نیسان دیزلی سالم
خریداریم.
شماره تماس
۰۹۹۰۲۲۴۱۵۹۹

جوبای کار هر نوع
جوشکاری با ۵ سال سابقه
درب و پنجره سازی و ...
۰۹۱۵۹۶۱۹۶۴۳

رایانه و همراه

خریدار گوشی سامسونگ
لمسی تمیز
شماره تماس
۰۹۳۹۷۴۱۰۲۰۱

تبلت ۲ سیم کارت، کم
کار ۲۲۰ تومان
شماره تماس
۰۹۱۵۳۶۳۸۹۶۳

خریدارم. جفت چراغ
جلوی ۱۳۱ دست
دوم سالم اگر کسی
دارد. ۰۹۱۵۸۶۷۱۵۱۰

جوبای کار در زمینه انجام
تعمیرات میل هایتان
هستم. شماره تماس
۰۹۳۹۰۶۹۴۷۳۳

به یک همکار جهت
کلردخشک شویی
درمهرشهرنیش سلمان
۴ نیازمندیم ۰۹۳۳۹۸۹۴۴۱۶

به چند راننده تمام وقت
جهت کار در آژانس
نیازمندیم. شماره تماس
۰۹۱۵۸۶۱۱۲۸۳

به تعدادی راننده
بامشین جهت
کار در آژانس نیازمندیم.
۰۹۱۵۸۶۴۱۱۴۱

جوان ۳۵ ساله متاهل
جوبای کارنگهبانی و
سراپداری و نظافت
میباشم ۰۹۱۵۸۶۳۶۷۲۱

آژانس با زنگ خور
بالا نیاز فوری به
تعدادی راننده دارد.
۰۹۱۵۴۹۴۴۰۸۰

نیازمند ۱ یا ۲ خانم جهت
نگهداری از سالمند بصورت
شبانه روزی با اسکان، غذا و
حقوق مناسب. ۳۲۴۳۹۲۶۳

جوبای کار نگهبانی،
آبدارچی، سرایه داری
و ... - شماره تماس
۰۹۳۸۷۹۹۷۳۷۹

پخش تراکت تضمینی
جبران در برابر خسارت
هر ۱۰۰۰ تا ۲۵ هزار
تومان. ۰۹۰۳۱۷۷۳۰۴۷

به یک آشپز آقا یا
خانم نیازمندیم.
۰۹۱۵۰۹۰۵۵۳۵ - بیرجند
نرسیده به معلم یک

جوبای کار، جوانی ۳۶
ساله با روابط عمومی بالا
و مسلط به صنعت چوب
۰۹۱۰۸۴۲۹۳۶۹

جوبای کار هر نوع
جوشکاری با ۵ سال سابقه
درب و پنجره سازی و ...
۰۹۱۵۹۶۱۹۶۴۳

آگهی های متفرقه

فروشی مغازه کبابی
وجگری میدان امام
شماره تماس
۰۹۱۵۸۶۷۱۴۹۴

خریدارم. جفت چراغ
جلوی ۱۳۱ دست
دوم سالم اگر کسی
دارد. ۰۹۱۵۸۶۷۱۵۱۰

فروش کلیه لوازم کبابی و
جگری درحدنوویک سال
کاریامعاوضه باخودرو
۰۹۳۶۲۸۶۱۵۵۲

آژانس با کلیه امتیازات
وموقعیت خوب به فروش
می رسد. شماره تماس
۰۹۱۵۷۲۰۹۹۰۱

سوپرمارکت باموقعیت
بسیار عالی فروشی
شماره تماس
۰۹۱۵۱۶۳۷۹۹۰

فروش سوپرمارکت
باموقعیت بسیار عالی
درمهرشهر خ حافظ بین
حافظ ۴۰۴ ۰۹۱۵۱۶۳۷۹۹۰

تعداد زیادی گالن خالی
روان کننده به فروش
میرسد. شماره تماس
۰۹۱۵۳۶۳۶۰۲۹

جشنواره فروش همراه با جوایز ارزنده در فروشگاههای نیاتل و آریا تله کام

همراه با جوایز ارزنده

۱ دستگاه خودرو پراید

۱۰۰ دستگاه اسپیکر بلوتوث

۵۰ عدد هدست

۵۰ عدد پاوربانک

۲۰۰ عدد سیم کارت ایرانسل

۲۰ دستگاه تلفن همراه

۲۰ دستگاه تبلت



اهداء جوایز به شرح ذیل:

۴۰۰ هزار تومان **الی** ۹۰۰ هزار تومان **یک کارت**

از ۹۰۰ هزار تومان **الی** ۱۸۰۰ هزار تومان **دو کارت**

۱۸۰۰ هزار تومان به بالا **سه کارت**



بخش خدمات پس از فروش تلفن های آریا تله کام

در خدمت همشهریان و هم استانی های عزیز

* انجام تعمیرات سخت افزاری کلیه گوشی های روز

* ارائه خدمات نرم افزاری برای تمام گوشی ها

* تعمیر فلش مموری

* تعمیر و تعویض و پروگرام (هارد موبایل)

* تعمیر psp و پلی استیشن

* تعمیر کلیه اسباب بازی های حرفه ای

* تعویض گلس LCD کلیه گوشی ها با دستگاه

* فروش ابزارهای حرفه ای موبایل



آریا تله کام

نیاتل



نیاتل: بیرجند - میدان شهدا تلفن: ۳۲۲۳۵۲۴۴

آریا تله کام: بیرجند - مابین حکیم نزاری ۸۰۶ تلفن: ۳۲۲۳۲۵۰۰